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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Panstwa Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe Nadlesnictwo Tutowice
Krajowy numer identyfikacyjny: 530561550

Adres pocztowy: ul.Parkowa 14/14a

Miejscowos¢: Tutowice

Kod NUTS: PL524 Opolski

Kod pocztowy: 49-130

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Adam Pienio

E-mail: adam.pienio@katowice.lasy.gov.pl

Tel.: +48 774600109

Faks: +48 774600123

Adresy internetowe:

Glowny adres: https://tulowice.katowice.lasy.gov.pl/

Adres profilu nabywcy: https://tulowice.katowice.lasy.gov.pl/

Sekcja Il: Przedmiot

I.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
~Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Tutowice roku 2023”
Numer referencyjny: 2G.270.4.2023

Gtéwny kod CPV
77200000 Ustugi lesnictwa

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia sg ustugi z zakresu gospodarki lesnej zgodnie z okresleniem w art. 6 ust. 1 pkt.

1 ustawy z dnia 28 wrzesnia 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 672 — ,Ustawa o lasach”)
obejmujgce prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, pozyskania i zrywki drewna
oraz utrzymania obiektow turystycznych, edukacyjnych i ubocznego uzytkowania lasu, do wykonania na terenie
Nadlesnictwa Tutowice w roku 2023.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
09/02/2023

Numer pierwotnego ogtoszenia
Pierwotne ogloszenie przestane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES


mailto:adam.pienio@katowice.lasy.gov.pl
https://tulowice.katowice.lasy.gov.pl/
https://tulowice.katowice.lasy.gov.pl/

2/2

Logowanie jako klient TED eSender: tulowicel

Dane referencyjne ogtoszenia: 2023-020859

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 027-079711
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 02/02/2023

Sekcja VII: Zmiany

Vil.1)
VII.1.1)

VII.1.2)

VI1.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajaca
Tekst, ktéry nalezy poprawié¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekcji: 11.2.6

Czes¢nr: 3

Miejsce, w ktorym znajduje sie tekst do modyfikacji: Szacunkowa warto$¢
Zamiast:

Wartos¢ bez VAT: 1 807 933.03 PLN

Powinno by¢:

Wartos$¢ bez VAT: 1 462 720.65 PLN

Inne dodatkowe informacije:
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